
№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Команда Территория
1 МОСКАЕВ Иван 10.06.1978 Газпром трансгаз Н.Новгород Н. Новгород
2 ЦЫПЛАКОВ Александр 24.04.1991 Газпром трансгаз Саратов Саратов
3 ЗАВЬЯЛОВ Юрий 25.03.1980 Газпром Энергохолдинг Москва
4 КОРНЕЕВ Константин 01.07.1986 Газпром нефть Москва
5 БОНДАРЬ Владимир 13.10.1983 Газпром трансгаз  Краснодар Краснодар
6 КИРИЛЕНКО Андрей 02.08.1970 Газпром трансгаз С-Петербург С-Петербург
7 АХМЕТШИН Марат 16.05.1965 Газпром трансгаз Казань Казань
8 АРЫСЛАНОВ Юрий 14.04.1979 Газпром переработка Москва
9 ДЬЯКОВ Сергей 13.08.1985 Газпром ПХГ Москва

10 ОНОХОВ Александр 09.12.1985 Газпром добыча Надым Надым
11 КУЗНЕЦОВ Евгений 08.07.1978 Газпром добыча Ноябрьск Ноябрьск
12 ВОЕВОДИН Евгений 21.03.1984 Газпром добыча Оренбург Оренбург
13 ЛАРИН Максим 17.07.1988 Газпром трансгаз Самара Самара
14 НАГАЙЦЕВ Алексей 15.03.1960 Востокгазпром Томск
15 ЯКОВЛЕВ Михаил 14.02.1989 Газпром трансгаз Уфа Уфа
16 ДАНЬКО Станислав 31.01.1989 Газпром трансгаз Чайковский Чайковский

1 САВЕЛЬЕВ Сергей 18.07.1974 Газпром трансгаз С-Петербург С-Петербург
2 НОГОТКОВ Валерий 08.11.1973 Газпром трансгаз  Краснодар Краснодар
3 БАРАШКИН Владимир 05.11.1951 Газпром трансгаз Саратов Саратов
4 СИНЕЛЬНИКОВ Михаил 30.05.1974 Газпром добыча Ямбург Ямбург
5 КЕМЕЖ Вадим 14.11.1972 Газпром трансгаз Казань Казань
6 БЫХАНОВ Кирилл 10.03.1977 Газпром переработка Москва
7 МОРОЗОВ Сергей 20.10.1958 Газпром ПХГ Москва
8 ЧИЖЕНКО Павел 12.07.1959 Газпром Энергохолдинг Москва
9 ЛЯМЗИН Геннадий 26.10.1972 Газпром добыча Надым Надым

10 ТЯПКИН Сергей 02.08.1971 Газпром добыча Оренбург Оренбург
11 АББАСОВ Рустамхон 14.06.1974 Газпром трансгаз Уфа Уфа
12 ФЕДУЛОВ Владимир 22.04.1972 Газпром трансгаз Ухта Ухта
13 ШУЛЬГИН Вадим 11.02.1974 Газпром трансгаз Чайковский Чайковский

Гл. судья, судья РК   С.В. Черепанов

Гл. секретарь, судья ВК Л.В. Лошкова

IX  ЗИМНЯЯ СПАРТАКИАДА РАБОТНИКОВ  ОАО "ГАЗПРОМ"
НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

27.02. - 02.03.2012 г.                                                                 г. Екатеринбург
Список участников личного первенства

МУЖЧИНЫ 21 - 34 года.

МУЖЧИНЫ 35 лет и старше.



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Команда Территория
1 БАБКИНА Мария 20.10.1986 Газпром трансгаз Саратов Саратов
2 ВЛАСОВА Елизавета 23.06.1988 Газпром трансгаз С-Петербург С-Петербург
3 ГАЙНУТДИНОВА Эльвира 20.08.1981 Газпром добыча Ноябрьск Ноябрьск
4 ДЮКОВА Галина 02.10.1979 Газпром добыча Оренбург Оренбург
5 КОЗЛОВА Екатерина 04.05.1988 Газпром добыча Ямбург Ямбург
6 КОСТЕВА Марина 28.04.1972 Газпром трансгаз Ухта Ухта
7 КУДУСОВА Саида 27.12.1989 Газпром нефть Москва
8 МОРОЗОВА Елена 28.09.1987 Газпром трансгаз Чайковский Чайковский
9 ПАНФИЛОВА Анна 17.04.1983 Газпром Энергохолдинг Москва

10 РАТНИКОВА Наталья 12.03.1987 Газпром трансгаз Уфа Уфа
11 СКЛЯРОВА Ольга 28.11.1985 Газпром ПХГ Москва
12 ТЕРЕНТЬЕВА Екатерина 10.04.1989 Газпром трансгаз Екатеринбург Екатеринбург
13 ТУРУБАНОВА Марина 26.01.1991 Газпром переработка Москва
14 ШАЙХИЕВА Гулия 29.11.1989 Газпром трансгаз Казань Казань
15 ЯСИНСКАЯ Анна 17.04.1985 Газпром трансгаз  Краснодар Краснодар

1 АНДРЕЕВА Екатерина 14.10.1972 Газпром добыча Ямбург Ямбург
2 БАННОВА Ольга 20.06.1963 Газпром трансгаз Саратов Саратов
3 КУЛАГИНА Екатерина 16.10.1975 Гаспром трансгаз Сургут Сургут
4 МАЛЫШЕВА Оксана 01.03.1972 Газпром трансгаз  Краснодар Краснодар
5 МЕЕРОВИЧ Рената 29.05.1964 Газпром нефть Москва
6 МИКРЮКОВАЕлена 18.08.1974 Газпром трансгаз Чайковский Чайковский
7 НИЗАМУТДИНОВА Марина 13.02.1952 Газпром трансгаз Казань Казань
8 ПРОКОФЬЕВА Елена 13.03.1971 Газпром трансгаз Уфа Уфа
9 РЫСЕВА Светлана 28.03.1971 Газпром Энергохолдинг Москва

10 СОСНОВСКАЯ Антонина 19.07.1967 Газпром переработка Москва
11 ФАРИНА Лариса 07.05.1958 Газпром трансгаз С-Петербург С-Петербург
12 ШИРОКОВА Галина 16.06.1963 Газпром добыча Оренбург Оренбург

Гл. судья, судья РК   С.В. Черепанов

Гл. секретарь, судья ВК Л.В. Лошкова

IX  ЗИМНЯЯ СПАРТАКИАДА РАБОТНИКОВ  ОАО "ГАЗПРОМ"
НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

27.02. - 02.03.2012 г.                                                                 г. Екатеринбург
Список участников личного первенства

ЖЕНЩИНЫ  20 - 34 года.

ЖЕНЩИНЫ  35 лет и старше.



1 МОСКАЕВ И. Н. Новгород

1 МОСКАЕВ И. Н. Новгород МУЖЧИНЫ. 21 - 34 года. 1 - 16 места.
2 НАГАЙЦЕВ А. Томск

МОСКАЕВ И. Н. Новгород

3 АХМЕТШИН М. Казань 9
2 КИРИЛЕНКО А. С-Петербург

4 КИРИЛЕНКО А. С-Петербург

МОСКАЕВ И. Н. Новгород

5 КУЗНЕЦОВ Е. Ноябрьск 13
3 КУЗНЕЦОВ Е. Ноябрьск

6 ЛАРИН М. Самара
КУЗНЕЦОВ Е. Ноябрьск

7 ДЬЯКОВ С. Москва 10
4 КОРНЕЕВ К. Москва

8 КОРНЕЕВ К. Москва
МОСКАЕВ И. Н. Новгород

9 ЗАВЬЯЛОВ Ю. Москва 15
5 ЗАВЬЯЛОВ Ю. Москва

10 ДАНЬКО С. Чайковский

ЗАВЬЯЛОВ Ю. Москва
11 ЯКОВЛЕВ М. Уфа 11

6 ЯКОВЛЕВ М. Уфа
12 ВОЕВОДИН Е. Оренбург

ЦЫПЛАКОВ А. Саратов
13 БОНДАРЬ В. Краснодар 14

7 БОНДАРЬ В. Краснодар

14 АРЫСЛАНОВ Ю. Москва -31 ЦЫПЛАКОВ А. Саратов
ЦЫПЛАКОВ А. Саратов

15 ОНОХОВ А. Надым 12
8 ЦЫПЛАКОВ А. Саратов

16 ЦЫПЛАКОВ А. Саратов
-13 КУЗНЕЦОВ Е. Ноябрьск

-12 БОНДАРЬ В. Краснодар

-1 НАГАЙЦЕВ А. Томск 20 БОНДАРЬ В. Краснодар КУЗНЕЦОВ Е. Ноябрьск
16 НАГАЙЦЕВ А. Томск 26

-2 АХМЕТШИН М. Казань ЛАРИН М. Самара
-11 ЯКОВЛЕВ М. Уфа 24

-3 ЛАРИН М. Самара 21 ЛАРИН М. Самара ВОЕВОДИН Е. Оренбург
17 ЛАРИН М. Самара

-4 ДЬЯКОВ С. Москва -14 ЗАВЬЯЛОВ Ю. Москва 28
-10 КОРНЕЕВ К. Москва

-5 ДАНЬКО С. Чайковский 22 ВОЕВОДИН Е. Оренбург ВОЕВОДИН Е. Оренбург
18 ВОЕВОДИН Е. Оренбург 27

-6 ВОЕВОДИН Е. Оренбург ВОЕВОДИН Е. Оренбург
-9 КИРИЛЕНКО А. С-Петербург 25

-7 АРЫСЛАНОВ Ю. Москва 23 КИРИЛЕНКО А. С-Петербург -28 КУЗНЕЦОВ Е. Ноябрьск
19 ОНОХОВ А. Надым

-8 ОНОХОВ А. Надым -26 ЛАРИН М. Самара
29 ЛАРИН М. Самара

-27 ЗАВЬЯЛОВ Ю. Москва

-29 ЗАВЬЯЛОВ Ю. Москва

-24 БОНДАРЬ В. Краснодар

-20 НАГАЙЦЕВ А. Томск 30 БОНДАРЬ В. Краснодар

31 ЯКОВЛЕВ М. Уфа -25 КИРИЛЕНКО А. С-Петербург

-21 ЯКОВЛЕВ М. Уфа
ЯКОВЛЕВ М. Уфа -20 КИРИЛЕНКО А. С-Петербург

-22 КОРНЕЕВ К. Москва 33
32 КОРНЕЕВ К. Москва

-23 ОНОХОВ А. Надым
-33 КОРНЕЕВ К. Москва

-31 НАГАЙЦЕВ А. Томск
34 НАГАЙЦЕВ А. Томск

-16 АХМЕТШИН М. Казань -32 ОНОХОВ А. Надым
35 ДЬЯКОВ С. Москва

-17 ДЬЯКОВ С. Москва -34 ОНОХОВ А. Надым
ДАНЬКО С. Чайковский

-18 ДАНЬКО С. Чайковский 37
36 ДАНЬКО С. Чайковский

-19 АРЫСЛАНОВ Ю. Москва
-37 ДЬЯКОВ С. Москва

-35 АХМЕТШИН М. Казань

38 АРЫСЛАНОВ Ю. Москва
-36 АРЫСЛАНОВ Ю. Москва

Главный судья, судья РК -38 АХМЕТШИН М. Казань

Главный секретарь,  судья ВК

IX  ЗИМНЯЯ СПАРТАКИАДА РАБОТНИКОВ  ОАО "ГАЗПРОМ"
НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

02.03/10:00/ст. 
3 - 0 (3,5,3)

27.02. - 02.03.2012 г.                                                                 г. Екатеринбург

02.03//ст. 
3 - 0 (7,4,3)

02.03/10:00/ст. 
3 - 1 (7,-8,4,1)

02.03//ст. 
3 - 0 (3,5,3)

02.03/10:00/ст. 
3 - 1 (9,3,-6,6)

02.03//ст. 
3 - 0 (6,8,5)

02.03/10:00/ст. 
3 - 0 (3,3,7) 1 место

02.03//ст. 
3 - 1 (-6,7,4,5)

02.03/10:00/ст. 
3 - 1 (-8,11,5,10)

02.03//ст. 
3 - 1 (10,13,-9,12)

02.03/10:00/ст. 
3 - 1 (9,7,-8,8)

02.03//ст. 
3 - 0 (2,5,5)

02.03/10:00/ст. 2 место
3 - 0 (5,6,8)

02.03//ст. 
3 - 0 (3,11,7)

02.03//ст. 
02.03//ст. 3 - 0 (4,4,8)

02.03/10:00/ст. 
3 - 0 (8,3,3)

3 - 0 (11,7,9)
3 - 0 (11,4,4) 02.03//ст. 

3 - 0 (6,9,8) 3 место

02.03//ст. 

02.03//ст. 
02.03//ст. 3 - 2 (-7,6,-9,9,6) 3 - 2 (-7,-8,13,10,8)

3 - 0 (6,13,4) 02.03//ст. 

02.03//ст. 02.03//ст. 
02.03//ст. 3 - 0 (9,6,7) 3 - 1 (4,7,-7,8)

3 - 0 (1,5,6) 02.03//ст. 
3 - 0 (5,5,9) 4 место

02.03//ст. 
02.03//ст. 3 - 0 (5,6,9)

3 - 1 (-8,12,6,8) 5 место
02.03//ст. 

3 - 0 (9,7,4)

6 место

7 место
02.03//ст. 

02.03//ст. 3 - 0 (10,4,5)
3 - 0 (2,3,8) 9 место 8 место

02.03//ст. 
3 - 1 (11,7,-5,9)

02.03//ст. 
3 - 0 (5,9,9) 10 место

11 место
02.03//ст. 

3 - 0 (7,9,10)

02.03//ст. 12 место
3 - 2 (-7,8,7,-5,5) 13 место

02.03//ст. 
3 - 0 (6,9,12)

02.03//ст. 
3 - 1 (8,9,-8,8) 14 место

15 место
02.03//ст. 

3 - 1 (3,-10,8,10)

16 место

С. В. Черепанов

Л.В. Лошкова



1 ТЯПКИН С. Оренбург
1 ТЯПКИН С. Оренбург

2  Х - МУЖЧИНЫ. 35 лет и старше. 1 - 13 места.
ТЯПКИН С. Оренбург

3 БЫХАНОВ К. Москва 9
2 ШУЛЬГИН В. Чайковский

4 ШУЛЬГИН В. Чайковский

ТЯПКИН С. Оренбург
5 КЕМЕЖ В. Казань 13

3 ЛЯМЗИН Г. Надым
6 ЛЯМЗИН Г. Надым

ЛЯМЗИН Г. Надым
7 ФЕДУЛОВ В. Ухта 10

4 БАРАШКИН В. Саратов
8 БАРАШКИН В. Саратов

ТЯПКИН С. Оренбург
9 НОГОТКОВ В. Краснодар 15

5 НОГОТКОВ В. Краснодар

10  Х -
НОГОТКОВ В. Краснодар

11 МОРОЗОВ С. Москва 11
6 СИНЕЛЬНИКОВ М. Ямбург

12 СИНЕЛЬНИКОВ М. Ямбург
САВЕЛЬЕВ С. С-Петербург

13 АББАСОВ Р. Уфа 14
7 АББАСОВ Р. Уфа

14 ЧИЖЕНКО П. Москва -31 САВЕЛЬЕВ С. С-Петербург

САВЕЛЬЕВ С. С-Петербург

15  Х - 12
8 САВЕЛЬЕВ С. С-Петербург

16 САВЕЛЬЕВ С. С-Петербург

-13 ЛЯМЗИН Г. Краснодар

-12 АББАСОВ Р. Уфа
-1  Х - 20 АББАСОВ Р. Уфа АББАСОВ Р. Уфа

16 БЫХАНОВ К. Москва 26
-2 БЫХАНОВ К. Москва АББАСОВ Р. Уфа

-11 СИНЕЛЬНИКОВ М. Ямбург 24
-3 КЕМЕЖ В. Казань 21 СИНЕЛЬНИКОВ М. Ямбург НОГОТКОВ В. Краснодар

17 КЕМЕЖ В. Казань
-4 ФЕДУЛОВ В. Ухта -14 НОГОТКОВ В. Краснодар 28

-10 БАРАШКИН В. Саратов
-5  Х - 22 БАРАШКИН В. Саратов НОГОТКОВ В. Краснодар

18 МОРОЗОВ С. Москва 27
-6 МОРОЗОВ С. Москва БАРАШКИН В. Саратов

-9 ШУЛЬГИН В. Чайковский 25
-7 ЧИЖЕНКО П. Москва 23 ШУЛЬГИН В. Чайковский -28 АББАСОВ Р. Уфа

19 ЧИЖЕНКО П. Москва
-8  Х - -26 ЛЯМЗИН Г. Надым

29 БАРАШКИН В. Саратов
-27 БАРАШКИН В. Саратов

-29 ЛЯМЗИН Г. Надым

-24 СИНЕЛЬНИКОВ М. Ямбург

-20 БЫХАНОВ К. Москва 30 ШУЛЬГИН В. Чайковский

31 КЕМЕЖ В. Казань -25 ШУЛЬГИН В. Чайковский

-21 КЕМЕЖ В. Казань
КЕМЕЖ В. Казань -20 СИНЕЛЬНИКОВ М. Ямбург

-22 МОРОЗОВ С. Москва 33
32 МОРОЗОВ С. Москва

-23 ЧИЖЕНКО П. Москва
-33 МОРОЗОВ С. Москва

-31 БЫХАНОВ К. Москва
34 БЫХАНОВ К. Москва

-16  Х - -32 ЧИЖЕНКО П. Москва
35 ФЕДУЛОВ В. Ухта

-17 ФЕДУЛОВ В. Ухта -34 ЧИЖЕНКО П. Москва
ФЕДУЛОВ В. Ухта

-18  Х - 37
36 . .

-19  Х -

Главный судья, судья РК

Главный секретарь, судья ВК Л.В. Лошкова

С. В. Черепанов

1 - 0 (0)

06.06/19:00/ст. 8

1 - 0 (0) 13 место
06.06/19:20/ст. 5

3 - 1 (8,10,-6,7)

06.06/19:00/ст. 7 12 место

11 место
06.06/19:40/ст. 6

06.06/19:20/ст. 4
3 - 0 (3,5,8) 10 место

06.06/19:20/ст. 3 3 - 0 (5,6,4)
3 - 0 (1,9,9) 9 место 8 место

06.06/19:40/ст. 5
3 - 1 (4,-8,7,6)

7 место
06.06/19:40/ст. 4

3 - 2 (6,-4,9,-12,4)

6 место

1 - 0 (0) 5 место
06.06/20:00/ст. 2

06.06/18:40/ст. 8

4 место
1 - 0 (0) 06.06/19:20/ст. 2

3 - 0 (3,2,9)
06.06/19:00/ст. 6

06.06/19:40/ст. 3
06.06/18:40/ст. 7 3 - 0 (1,4,8)

3 - 0 (6,9,9)

3 - 1 (-6,6,2,6)
06.06/19:00/ст. 5

3 - 0 (12,9,7) 06.06/20:00/ст. 1
3 - 2 (-10,11,7,-9,5)

06.06/19:00/ст. 4
06.06/18:40/ст. 6 3 - 0 (7,8,6)

3 место
1 - 0 (0) 06.06/19:20/ст. 1

3 - 1 (6,9,-9,9)

3 - 0 (5,4,5)
06.06/19:00/ст. 3 06.06/19:40/ст. 2

06.06/18:40/ст. 5 3 - 0 (5,3,6)

1 - 0 (0)
06.06/18:20/ст. 8

06.06/18:40/ст. 4
3 - 1 (-8,2,8,8)

2 место
3 - 0 (3,5,5)

06.06/18:20/ст. 7

06.06/19:00/ст. 2
3 - 0 (8,3,8)

3 - 1 (3,-6,6,5)
06.06/18:20/ст. 6

06.06/18:40/ст. 3
3 - 1 (8,10,-8,9)

1 - 0 (0)
06.06/18:20/ст. 5

06.06/19:40/ст. 1
3 - 1 (8,-9,4,5)

1 место
06.06/18:20/ст. 4

3 - 1 (4,-8,4,11)

06.06/18:40/ст. 2
3 - 2 (8,-7,10,-6,10)

06.06/18:20/ст. 3
3 - 0 (8,9,10)

06.06/19:00/ст. 1
3 - 0 (5,6,7)

06.06/18:20/ст. 2
3 - 0 (9,12,6)

06.06/18:40/ст. 1
3 - 0 (3,3,5)

27.02. - 02.03.2012 г.                                                                 г. Екатеринбург

IX  ЗИМНЯЯ СПАРТАКИАДА РАБОТНИКОВ  ОАО "ГАЗПРОМ"
НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

06.06/18:20/ст. 1
1 - 0 (0)



1 ТЕРЕНТЬЕВА Е. Екатеринбург

1 ТЕРЕНТЬЕВА Е. Екатеринбург

2 х - ЖЕНЩИНЫ. 20 - 34 года. 1 - 15 места.
ТЕРЕНТЬЕВА Е. Екатеринбург

3 ШАЙХИЕВА Г. Казань 9
2 ВЛАСОВА Е. С-Петербург

4 ВЛАСОВА Е. С-Петербург

ЯСИНСКАЯ А. Краснодар

5 ЯСИНСКАЯ А. Краснодар 13
3 ЯСИНСКАЯ А. Краснодар

6 ТУРУБАНОВА М. Москва
ЯСИНСКАЯ А. Краснодар

7 ПАНФИЛОВА А. Москва 10
4 РАТНИКОВА Н. Уфа

8 РАТНИКОВА Н. Уфа
КУДУСОВА С. Москва

9 МОРОЗОВА Е. Чайковский 15
5 МОРОЗОВА Е. Чайковский

10 КОСТЕВА М. Ухта
ДЮКОВА Г. Оренбург

11 СКЛЯРОВА О. Москва 11
6 ДЮКОВА Г. Оренбург

12 ДЮКОВА Г. Оренбург

КУДУСОВА С. Москва
13 КОЗЛОВА Е. Ямбург 14

7 ГАЙНУТДИНОВА Э. Ноябрьск
14 ГАЙНУТДИНОВА Э. Ноябрьск -31 ЯСИНСКАЯ А. Краснодар

КУДУСОВА С. Москва
15 КУДУСОВА С. Москва 12

8 КУДУСОВА С. Москва
16 БАБКИНА М. Саратов

-13 ТЕРЕНТЬЕВА Е. Екатеринбург

-12 ГАЙНУТДИНОВА Э. Ноябрьск
-1  Х - 20 ГАЙНУТДИНОВА Э. Ноябрьск ТЕРЕНТЬЕВА Екатеринбург

16 ШАЙХИЕВА Г. Казань 26
-2 ШАЙХИЕВА Г. Казань ГАЙНУТДИНОВА Э. Ноябрьск

-11 МОРОЗОВА Е. Чайковский 24
-3 ТУРУБАНОВА М. Москва 21 МОРОЗОВА Е. Чайковский ТЕРЕНТЬЕВА Екатеринбург

17 ТУРУБАНОВА М. Москва
-4 ПАНФИЛОВА А. Москва -14 ДЮКОВА Г. Оренбург 28

-10 РАТНИКОВА Н. Уфа
-5 КОСТЕВА М. Ухта 22 РАТНИКОВА Н. Уфа РАТНИКОВА Н. Уфа

18 КОСТЕВА М. Ухта 27
-6 СКЛЯРОВА О. Москва РАТНИКОВА Н. Уфа

-9 ВЛАСОВА Е. С-Петербург 25
-7 КОЗЛОВА Е. Ямбург 23 КОЗЛОВА Е. Ямбург -28 РАТНИКОВА Н. Уфа

19 КОЗЛОВА Е. Ямбург
-8 БАБКИНА М. Саратов -26 ГАЙНУТДИНОВА Э. Ноябрьск

29 ГАЙНУТДИНОВА Э. Ноябрьск
-27 ДЮКОВА Г. Оренбург

-29 ДЮКОВА Г. Оренбург

-24 МОРОЗОВА Е. Чайковский

-20 ШАЙХИЕВА Г. Казань 30 МОРОЗОВА Е. Чайковский

31 ТУРУБАНОВА М. Москва -25 КОЗЛОВА Е. Ямбург

-21 ТУРУБАНОВА М. Москва
КОСТЕВА М. Ухта -20 КОЗЛОВА Е. Ямбург

-22 КОСТЕВА М. Ухта 33
32 КОСТЕВА М. Ухта

-23 ВЛАСОВА Е. С-Петербург

-33 ТУРУБАНОВА М. Москва

-31 ШАЙХИЕВА Г. Казань
34 ВЛАСОВА Е. С-Петербург

-16  Х - -32 ВЛАСОВА Е. С-Петербург

35 ПАНФИЛОВА А. Москва
-17 ПАНФИЛОВА А. Москва -34 ШАЙХИЕВА Г. Казань

СКЛЯРОВА О. Москва
-18 СКЛЯРОВА О. Москва 37

36 СКЛЯРОВА О. Москва
-19 БАБКИНА М. Саратов

-37 ПАНФИЛОВА А. Москва

-35  Х -

38 БАБКИНА М. Саратов
-36 БАБКИНА М. Саратов

Главный судья, судья РК

Главный секретарь, судья ВК

IX  ЗИМНЯЯ СПАРТАКИАДА РАБОТНИКОВ  ОАО "ГАЗПРОМ"
НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

06.06/18:20/ст. 1
1 - 0 (0)

27.02. - 02.03.2012 г.                                                                 г. Екатеринбург

06.06/18:40/ст. 1
3 - 0 (6,6,5)

06.06/18:20/ст. 2
3 - 0 (5,3,2)

06.06/19:00/ст. 1
3 - 2 (-12,6,-6,6,11)

06.06/18:20/ст. 3
3 - 0 (5,1,6)

06.06/18:40/ст. 2
3 - 0 (6,7,2)

06.06/18:20/ст. 4
3 - 0 (5,1,2) 1 место

06.06/19:40/ст. 1
3 - 1 (9,3,-2,9)

06.06/18:20/ст. 5
3 - 2 (8,9,-9,-10,8)

06.06/18:40/ст. 3
3 - 1 (4,-12,6,9)

06.06/18:20/ст. 6
3 - 0 (1,4,8)

06.06/19:00/ст. 2
3 - 0 (5,2,5)

06.06/18:20/ст. 7 2 место
3 - 2 (-10,7,-8,10,9)

06.06/18:40/ст. 4
3 - 1 (3,-6,7,9)

06.06/18:20/ст. 8
3 - 0 (8,10,7)

06.06/19:00/ст. 3 06.06/19:40/ст. 2
06.06/18:40/ст. 5 3 - 0 (1,4,4) 3 - 0 (7,7,11)

1 - 0 (0) 06.06/19:20/ст. 1
3 - 1 (6,-6,9,6) 3 место

06.06/19:00/ст. 4
06.06/18:40/ст. 6 3 - 0 (2,2,2) 2 - 0 (8,)

3 - 0 (5,4,5) 06.06/20:00/ст. 1

06.06/19:00/ст. 5 06.06/19:40/ст. 3
06.06/18:40/ст. 7 3 - 0 (9,6,9) 3 - 1 (5,-4,8,5)

3 - 0 (4,4,7) 06.06/19:20/ст. 2
3 - 0 (8,4,7) 4 место

06.06/19:00/ст. 6
06.06/18:40/ст. 8 3 - 0 (2,6,9)

3 - 1 (9,9,-3,8) 5 место
06.06/20:00/ст. 2

3 - 2 (-9,3,-7,4,9)

6 место

7 место
06.06/19:40/ст. 4

06.06/19:20/ст. 3 3 - 1 (-8,6,9,4)
3 - 0 (4,8,10) 9 место 8 место

06.06/19:40/ст. 5
3 - 1 (5,-7,7,9)

3 - 1 (9,4,-9,7) 10 место
06.06/19:20/ст. 4

11 место
06.06/19:40/ст. 6

3 - 1 (5,9,-6,7)

06.06/19:00/ст. 7 12 место
1 - 0 (0) 13 место

06.06/19:20/ст. 5
3 - 2 (-11,10,-7,7,6)

06.06/19:00/ст. 8
3 - 0 (8,8,8) 14 место

15 место
06.06/19:20/ст. 6

1 - 0 (0)

16 место

С. В. Черепанов

Л.В. Лошкова



1 ФАРИНА Л. С-Петербург

//ст. 17 ФАРИНА Л. С-Петербург
2 ПРОКОФЬЕВА Е. Уфа 5

1 ПРОКОФЬЕВА Е. Уфа
3 СОСНОВСКАЯ А. Москва

//ст. 25 ФАРИНА Л. С-Петербург
4 НИЗАМУТДИНОВА М. Казань 9

2 БАННОВА О. Саратов
5 БАННОВА О. Саратов

//ст. 18 БАННОВА О. Саратов
6

6 КУЛАГИНА Е. Сургут

//ст. 29 АНДРЕЕВА Е. Ямбург
11

7 ШИРОКОВА Г. Оренбург

//ст. 19 ШИРОКОВА Г. Оренбург
8 МИКРЮКОВА Е. Чайковский 7

3 МЕЕРОВИЧ Р. Москва
9 МЕЕРОВИЧ Р. Москва

//ст. 26 АНДРЕЕВА Е. Ямбург
10 МАЛЫШЕВА О. Краснодар 10

4 МАЛЫШЕВА О. Краснодар
11 РЫСЕВА С. Москва -11 ФАРИНА Л. С-Петербург

//ст. 20 АНДРЕЕВА Е. Ямбург
8

12 АНДРЕЕВА Е. Ямбург

-9 БАННОВА О. Саратов
-1 МАЛЫШЕВА О. Краснодар

12 МАЛЫШЕВА О. Краснодар //ст. 52 БАННОВА О. Саратов
-8 СОСНОВСКАЯ А. Москва 18

//ст. 44 МАЛЫШЕВА О. Краснодар
-2 МЕЕРОВИЧ Р. Москва 16

13 МЕЕРОВИЧ Р. Москва //ст. 56 КУЛАГИНА Е. Сургут
-7 НИЗАМУТДИНОВА М. Казань 20

-10 ШИРОКОВА Г. Оренбург
-3 КУЛАГИНА Е. Сургут

14 КУЛАГИНА Е. Сургут //ст. 53 КУЛАГИНА Е. Сургут
-6 МИКРЮКОВА Е. Чайковский 19

//ст. 48 КУЛАГИНА Е. Сургут
-4 ПРОКОФЬЕВА Е. Уфа 17

15 ПРОКОФЬЕВА Е. Уфа -20 БАННОВА О. Саратов
-5 РЫСЕВА С. Москва

-18 МАЛЫШЕВА О. Краснодар
21 МАЛЫШЕВА О. Краснодар

-19 ШИРОКОВА Г. Оренбург

-21 ШИРОКОВА Г. Оренбург

-16 МЕЕРОВИЧ Р. Москва
22 ПРОКОФЬЕВА Е. Уфа

-17 ПРОКОФЬЕВА Е. Уфа
-12 СОСНОВСКАЯ А. Москва

23 НИЗАМУТДИНОВА М. Казань -22 МЕЕРОВИЧ Р. Москва
-13 НИЗАМУТДИНОВА М. Казань

МИКРЮКОВА Е. Чайковский
-14 МИКРЮКОВА Е. Чайковский 25

24 МИКРЮКОВА Е. Чайковский
-15 РЫСЕВА С. Москва

-25 НИЗАМУТДИНОВА М. Казань

-23 СОСНОВСКАЯ А. Москва
26 РЫСЕВА С. Москва

-24 РЫСЕВА С. Москва

-26 СОСНОВСКАЯ А. Москва

Главный судья, судья РК С.В. Черепанов

Главный секретарь, судья ВК Л.В. Лошкова

11 место
//ст. 79

2 место

//ст. 75

27.02. - 02.03.2012 г.                                                                 г. Екатеринбург

3 - 1 (-10,7,3,6)

12 место

3 - 0 (3,10,7)

//ст. 72
3 - 0 (6,5,5) 10 место

8 место
//ст. 71

3 - 1 (10,-3,14,2) 9 место

//ст. 67
3 - 2 (-7,7,5,-9,6)

7 место

5 место
//ст. 63

3 - 0 (4,7,4)

6 место

4 место
//ст. 43

3 - 1 (4,-9,9,11)

3 - 0 (1,2,6) 3 - 1 (-13,6,8,6)

3 - 0 (5,3,4)

3 - 0 (2,8,5) 3 - 0 (10,8,5)

//ст. 42

3 - 1 (5,5,-6,9) 3 место
//ст. 41

3 - 0 (8,3,5) 3 - 0 (6,5,8)
//ст. 40

3 - 0 (5,5,6)

//ст. 7
4 - 1 (1,4,8,-8,9)

3 - 0 (2,8,6)

3 - 2 (8,-11,-8,7,10)

//ст. 6
3 - 1 (10,9,-6,12)

1 место

3 - 0 (7,7,1)

3 - 2 (-11,7,-8,8,7)

//ст. 3
3 - 0 (2,6,4)

3 - 1 (9,-9,12,7)

//ст. 2
3 - 0 (6,5,6)

3 - 0 (6,1,4)

IX  ЗИМНЯЯ СПАРТАКИАДА РАБОТНИКОВ  ОАО "ГАЗПРОМ"
НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

ЖЕНЩИНЫ. 35 лет и старше. 1 - 12 места.



№ Фамилия Дата рождения Команда
1 место КУДУСОВА Саида 27.12.1989 Газпром нефть

2 место ЯСИНСКАЯ Анна 17.04.1985 Газпром трансгаз  Краснодар

3 место ТЕРЕНТЬЕВА Екатерина 10.04.1989 Газпром трансгаз Екатеринбург

4 место РАТНИКОВА Наталья 12.03.1987 Газпром трансгаз Уфа

5 место ГАЙНУТДИНОВА Эльвира 20.08.1981 Газпром добыча Ноябрьск

6 место ДЮКОВА Галина 02.10.1979 Газпром добыча Оренбург

7 место МОРОЗОВА Елена 28.09.1987 Газпром трансгаз Чайковский

8 место КОЗЛОВА Екатерина 04.05.1988 Газпром добыча Ямбург

9 место КОСТЕВА Марина 28.04.1972 Газпром трансгаз Ухта

10 место ТУРУБАНОВА Марина 26.01.1991 Газпром переработка

11 место ВЛАСОВА Елизавета 23.06.1988 Газпром трансгаз С-Петербург

12 место ШАЙХИЕВА Гулия 29.11.1989 Газпром трансгаз Казань

13 место СКЛЯРОВА Ольга 28.11.1985 Газпром ПХГ

14 место ПАНФИЛОВА Анна 17.04.1983 Газпром Энергохолдинг

15 место БАБКИНА Мария 20.10.1986 Газпром трансгаз Саратов

1 место АНДРЕЕВА Екатерина 14.10.1972 Газпром добыча Ямбург

2 место ФАРИНА Лариса 07.05.1958 Газпром трансгаз С-Петербург

3 место КУЛАГИНА Екатерина 16.10.1975 Газпром трансгаз Сургут

4 место БАННОВА Ольга 20.06.1963 Газпром трансгаз Саратов

5 место МАЛЫШЕВА Оксана 01.03.1972 Газпром трансгаз  Краснодар

6 место ШИРОКОВА Галина 16.06.1963 Газпром добыча Оренбург

7 место ПРОКОФЬЕВА Елена 13.03.1971 Газпром трансгаз Уфа

8 место МЕЕРОВИЧ Рената 29.05.1964 Газпром нефть

9 место МИКРЮКОВА Елена 18.08.1974 Газпром трансгаз Чайковский

10 место НИЗАМУТДИНОВА Марина 13.02.1952 Газпром трансгаз Казань

11 место РЫСЕВА Светлана 28.03.1971 Газпром Энергохолдинг

12 место СОСНОВСКАЯ Антонина 19.07.1967 Газпром переработка

С.В. Черепанов

Л.В. Лошкова

Женщины. 35 лет и старше.

Гл. судья, судья РК

Гл. секретарь, судья ВК

IX  ЗИМНЯЯ СПАРТАКИАДА РАБОТНИКОВ  ОАО "ГАЗПРОМ"
НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

27.02. - 02.03.2012 г.                                                                 г. Екат еринбург
Личное первенство. Итоги.

Женщины. 20 - 34 года.



№ Фамилия Дата рождения Команда
1 место МОСКАЕВ Иван 10.06.1978 Газпром трансгаз Н.Новгород
2 место ЦЫПЛАКОВ Александр 24.04.1991 Газпром трансгаз Саратов
3 место ВОЕВОДИН Евгений 21.03.1984 Газпром добыча Оренбург
4 место КУЗНЕЦОВ Евгений 08.07.1978 Газпром добыча Ноябрьск
5 место ЛАРИН Максим 17.07.1988 Газпром трансгаз Самара
6 место ЗАВЬЯЛОВ Юрий 25.03.1980 Газпром Энергохолдинг
7 место БОНДАРЬ Владимир 13.10.1983 Газпром трансгаз  Краснодар
8 место КИРИЛЕНКО Андрей 02.08.1970 Газпром трансгаз С-Петербург
9 место ЯКОВЛЕВ Михаил 14.02.1989 Газпром трансгаз Уфа

10 место КОРНЕЕВ Константин 01.07.1986 Газпром нефть
11 место НАГАЙЦЕВ Алексей 15.03.1960 Востокгазпром
12 место ОНОХОВ Александр 09.12.1985 Газпром добыча Надым
13 место ДАНЬКО Станислав 31.01.1989 Газпром трансгаз Чайковский
14 место ДЬЯКОВ Сергей 13.08.1985 Газпром ПХГ
15 место АРЫСЛАНОВ Юрий 14.04.1979 Газпром переработка
16 место АХМЕТШИН Марат 16.05.1965 Газпром трансгаз Казань

1 место ТЯПКИН Сергей 02.08.1971 Газпром добыча Оренбург
2 место САВЕЛЬЕВ Сергей 18.07.1974 Газпром трансгаз С-Петербург
3 место НОГОТКОВ Валерий 08.11.1973 Газпром трансгаз  Краснодар
4 место АББАСОВ Рустамхон 14.06.1974 Газпром трансгаз Уфа
5 место БАРАШКИН Владимир 05.11.1951 Газпром трансгаз Саратов
6 место ЛЯМЗИН Геннадий 26.10.1972 Газпром добыча Надым
7 место ШУЛЬГИН Вадим 11.02.1974 Газпром трансгаз Чайковский
8 место СИНЕЛЬНИКОВ Михаил 30.05.1974 Газпром добыча Ямбург
9 место КЕМЕЖ Вадим 14.11.1972 Газпром трансгаз Казань

10 место МОРОЗОВ Сергей 20.10.1958 Газпром ПХГ
11 место БЫХАНОВ Кирилл 10.03.1977 Газпром переработка
12 место ЧИЖЕНКО Павел 12.07.1959 Газпром Энергохолдинг
13 место ФЕДУЛОВ Владимир 22.04.1972 Газпром трансгаз Ухта

С.В. Черепанов

Л.В. Лошкова

Мужчины. 35 лет и старше.

Гл. судья, судья РК

Гл. секретарь, судья ВК

IX  ЗИМНЯЯ СПАРТАКИАДА РАБОТНИКОВ  ОАО "ГАЗПРОМ"
НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

27.02. - 02.03.2012 г.                                                                 г. Екат еринбург
Личное первенство. Итоги.

Мужчины. 21 - 34 года.


	Список  лич.
	м 21-34
	м 35 и ст.
	ж 20-34 г.
	ж 35 и ст.
	Итоги личн.Ж
	Итоги личн.М

